
 
 

КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА 

СТУДЕНТСЬКИЙ ПАРЛАМЕНТ 

 
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДО ОРГАНІВ СТУДЕНТСЬКОГО 

САМОВРЯДУВАННЯ ТА ДЕЛЕГАТІВ З ЧИСЛА СТУДЕНТІВ 

27 травня 2021 року 

 

ПРОТОКОЛ 

Лічильної комісії 

Фаховий коледж «Універсум» Київського університету імені Бориса Грінченка 

(назва структурного підрозділу) 

з підрахунку бюлетенів для таємного голосування з обрання 
делегати на Конференцію студентів Київського університету імені Бориса Грінченка 

 
 

 

Балотувалися: 

(назва посади) 

1. БЕЗГІНА Алла Глібівна  ; 

2. БЕРЕЗЮК Юлія Романівна ; 

3. БОВШ Ангеліна Ерджанівна ; 

4. ВАКУН Анна Володимирівна ; 

5. ВЕЛИЧКО Дар'я Леонідівна ; 

6. ГЛУХА Ірина Сергіївна ; 

7. ДОРОДЬКО Аліна Олександрівна ; 

8. ІВАНЕНКО Марія Сергіївна ; 

9. ІВАНЕНКО Марта Елеонора Сергіївна ; 

10. ІЛЬЧЕНКО Катерина Дементіївна ; 

11. КАРПІНСЬКА Вікторія Валентинівна ; 

12. КОЧУРОВА Тетяна Ярославівна ; 

13. КУРБАНОВА Пелагія Антонівна ; 

14. МАКОВЕЦЬКИЙ Дмитро Евгенович ; 

15. МАХОНІНА Радіслава Валерівна ; 

16. САМОХВАЛОВА Олександра Владиславівна ; 

17. САРАНОВ Юрій Володимирович ; 

18. ТХОР Анастасія Андріївна ; 

19. ФІЛАТОВА Євгенія Максимівна ; 

20. ЧУМАЧЕНКО Аліса Андріївна ; 

 

 

 

 

 



Лічильною комісією надано доступ до 1107  бюлетенів. 

Лічильною комісією було виявлено 741 бюлетень. 

Дійсних бюлетенів 627 . 

Результати прямого таємного голосування. 

ПІБ ЗА ПРОТИ 

ЧУМАЧЕНКО Аліса Андріївна 338 131 

БЕЗГІНА Алла Глібівна 295 145 

ВЕЛИЧКО Дар'я Леонідівна 272 151 

МАКОВЕЦЬКИЙ Дмитро Евгенович 259 168 

ІВАНЕНКО Марта Елеонора Сергіївна 251 176 

БОВШ Ангеліна Ерджанівна 248 174 

ФІЛАТОВА Євгенія Максимівна 248 186 

КАРПІНСЬКА Вікторія Валентинівна 239 169 

ДОРОДЬКО Аліна Олександрівна 239 191 

ІВАНЕНКО Марія Сергіївна 238 195 

ГЛУХА Ірина Сергіївна 231 197 

БЕРЕЗЮК Юлія Романівна 230 201 

КОЧУРОВА Тетяна Ярославівна 224 184 

КУРБАНОВА Пелагія Антонівна 224 192 

ВАКУН Анна Володимирівна  222 200 

ІЛЬЧЕНКО Катерина Дементіївна 220 192 

САРАНОВ Юрій Володимирович 213 178 

МАХОНІНА Радіслава Валерівна 211 190 

ТХОР Анастасія Андріївна 193 169 

САМОХВАЛОВА Олександра 

Владиславівна 

179 162 

 

Недійсними визнано 114 бюлетенів. 

Члени Лічильної комісії 

                                               (Заярнюк Ірина Юріївна) 

 

   (Мальцева Маргарита Костянтинівна) 

 

  (Цехмейструк Софія Андріївна) 

 
Відбиток штампа: 

Відмітка про прийняття протоколу ЦВК 

 

 
 


